de 20í4 súmula: "Estima Receita e Fixa a Despesa do Município de campo ilagÍo
para o Exercício Financelro de 20í5"; Proieto de Lei No 043. de 03 de Dezembro de
20í4. súmula: "Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir crédito Adicional
Especial no vall)r de R$ 59.000,00 (Cinquenta e nove mil Íeaig no orçamento Geral
do Município, autoÍizada pela Lei 825t2013,,: proieto de Lel Complementar no

4. de 0:2 d dezembro de 2014 Súmula: "Dispõe sobre concessão de
redução do pagamento de IPTU aos imóveis que sêjam utilizados pelo plantio de
culturas agrícola diversas" Após estudo minucioso do conteúdo do referido projeto

[...]

,'Estima Receita e Fixa a Despesa do Município de
Gampo Magro para o Exercício Financeiro de 20í5,,; proieto de Lei No 043, de 03 de
Dezem bro de 11014. Súm ula: "Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir Crédito
Adicional Especial no valor de R$ 59.000,00 (Cinquenta e nove mil reais) no
orçamento Geral do Município, autorizada pela Lei g25t2013,,; Proieto de Lei
Complem enta r no 00 14. de 02 dedezembro de 2014 súmula: "Dispõe sobre
concessão de redução do pagamento de rpru aos imóveis que sejam utirizados
pelo plantio de culturas agrícola diversas,, , na discussão do projêto,,;